
PRINCIP FUNGOVÁNÍ: 

Chiropraktický aktivátor 
HMact HMS002 

SPECIFIKACE PRODUKTU 

Nárazový proces ručního masážního přístroje je 

proces vytváření nárazové síly uvolněním potenciální 

elastické energie, kterou poskytuje tlačná pružina. A 

díky výše uvedené nárazové síle a lidské kostře jako 

prostředku k dosažení rezonance můžete dosáhnout 

lepšího masážního účinku. 

PARAMETRY PRODUKTU: 

Název produktu: Chiropraktický aktivátor s 

vyměnitelnými hliníkovými hlavicemi 

Model výrobku: HMS001 (s jednou hlavou), HMS002 

(čtyři hlavy). 

Záruka na výrobek 2 roky 

Referenční síla: 1. stupeň 50 N, 2. stupeň 100 N, 

3. stupeň 150 N, 4. stupeň 200 N, 5. stupeň 250 N,

6. stupeň 280 N.

Materiál výrobku: Hmotnost výrobku: 0,3 KG.

Hmotnost balení: HMS001 Hmotnost 0,8 KG,

HMS002 Hmotnost 1,1 KG.



7,5 cm 

1 
10,5 cm 

7 cm

SPȎSOB POUŽITÍ: 
1. Najděte vhodné místo pro ošetření, vyberte

vhodnou masážní hlavici a nastavte úroveň masáže 

na požadovanou sílu. 

2. Rukojeť masážního přístroje položte do dlaně a gumovou

hlavici na ošetřovanou oblast. 

3. Stiskněte dlaň směrem dolů, zatlačte na pozici hrbolků a

stiskněte masér. 

4. Táhněte píst ohnutým prstem dopředu a dozadu

směrem k dlani. 

ZÁRUČNÍ LIST PO PRODEJI 

Vážení uživatelé: 
Děkujeme, že jste si zakoupili manuální chiropraktickou 

pomůcku. Abychom vám mohli lépe sloužit, po zakoupení 

přístroje si pečlivě přečtěte, vyplňte a řádně uschovejte 

tento záruční list. Tento záruční list zaručuje bezplatný 

záruční servis pouze ve stanovené době a za stanovených 

podmínek. Záležitosti údržby a další dotazy po uplynutí 

záruky konzultujte s kupujícím. 

Záruční doba: 2 roky  Název výrobku / model: 

Prodávající společnost: Telefonní číslo: 

Manuální masážní 
přístroj se šesti stupni 
(jedna hlava) 

Manuální masážní 
přístroj se šesti stupni 
(čtyři hlavice) 

 ZÁLEŽITOSTI VYŽADUJÍCÍ  
 POZOR: 
1. Během používání není povolen žádný nárazový

vzduch. Bod dotyku musí být přes gumovou hlavici. 

2. Nepoužívejte jej nepřetržitě příliš dlouho, abyste.

neměly vliv na životnost výrobku. 

3. Tento výrobek má zabudované mazivo, není třeba

přidávat další maziva. 

Poznámka: Před servisem výrobku kontaktujte pracovníky zákaznického 
servisu, aby společnost mohla co nejdříve zajistit údržbu. Doporučuje se, 
aby společnost měla právo na konečný výklad a změnu této záruky.

Datum 
údržby 

Závady a obsah údržby Zaměstnanci 
údržby 




